Transporte de 19 a 27 passageiros 
(capacidade mínima de 28 lugares)

940,00 56.400,00

13 240 viagem

CIDADE DE ITAPETININGA - MÉDIA DE 
140 KM (Saída ás 12:00 horas)
Transporte de 01 a 18 passageiros 
(capacidade mínima de 19 lugares)

613,00 147.120,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO R$ 1.284.798,40 (HUM MILHÃO, DUZENTOS E OITENTA E 
QUATRO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS, E QUARENTA CENTAVO)

CAPÃO BONITO/SP, 30 DE SETEMBRO DE 2025.

ANSPORTES 
n° 175.199.028-11 

iguel Antunes da Costa 
Sócio/Proprietário 

CPF 175.199.028-11